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Relacao de credores em ordem cronologica de pagamentos
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Credor CPF/CNPJ Ordenador de Despesas CPF Protocolo Proc.Adm. Licitacdo Contrato Parc Empenho Atesto  Vencimento Pagamento Valor Pago

MARIO CESAR BRITO DA COSTA 058.673.684-08 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10142 10010001/22 06773074418 20220002 01020067 05/10/2022 04/11/2022 05/10/2022 1.200,00
OTAVIO CARLOS ANTUNES DE OLIVEIRA - ME 18.818.928/0001-43 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10153 06010010/22 06773074453 20220010 06010014 05/10/2022 04/11/2022 05/10/2022 1.200,00
JOAO SALVIANO SOARES 099.708.694-77 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10141 22070002/22 06773085042 20220132 22070005 05/10/2022 04/11/2022 05/10/2022 1.432,00
JOSE ADRIANO DE BRITO 86883550372 36.084.823/0001-90 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10175 14080001/20 06773062776 20200156 01090053 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 6.747,00
IRANI FREIRE DE NERIS 027.004.594-58 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10297 22020001/22 06773084545 20220050 01090063 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 310,00
MEDICAL FARMA HOSPITALAR LTDA 03.319.496/0001-59 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10189 04110002/20 06773063030 20200182 03010113 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 1.400,00
LARA JULIANA DIOGENES CAPISTRANO GOMES 060.604.654-20 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10278 06010006/22 06773074406 20220019 07010004 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 1.350,00
JOSE ROCHA NETO SERVIGOS 05.928.898/0001-86 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10276 06010005/22 06773074404 20220018 07010005 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 1.230,00
MULLTIVERSO SOLUGOES LTDA EPP 26.042.681/0001-44 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 102104 06010001/22 06773074391 20220014 07010009 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 950,00
SIG SOFTWARE & CONSULTORIA EM TECNOLOGI 13.406.686/0001-67 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 102115 14020007/22 06773084500 20220043 15020001 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 1.300,00
CRIL EMPREENDIMENTO AMBIENTAL LTDA 09.234.399/0001-40 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10277 18010002/22 06773074466 20220030 18010019 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 1.288,00
CLINICA TIROL SS LTDA 40.998.429/0002-15 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 3864 29090001/22 06773085203 29090008 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 1.150,00
EMBARQUE JA VIAGENS E TURISMO LTDA 10.477.835/0001-90 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10225 13100001/22 06773085225 13100001 17/10/2022 24/10/2022 17/10/2022 5.490,34
WEZILLI ROCHA SOARES 012.147.834-30 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10215 01090002/22 06773085207 20220170 04100016 20/10/2022 27/10/2022 20/10/2022 290,00
SERVIGO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERC 03.640.285/0001-13 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10190 23080003/22 06773085173 20220159 23080003 21/10/2022 28/10/2022 21/10/2022 1.086,00
JOAO SALVIANO SOARES 099.708.694-77 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10147 22070002/22 06773085042 20220132 22070005 25/10/2022 24/11/2022 25/10/2022 2.148,00
AZENETE DAMARIS CAETANO DA ROCHA 26.103.624/0001-28 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10226 27060002/22 06773084966 20220121 27060010 25/10/2022 24/11/2022 25/10/2022 2.620,00
MARIA FERNANDA CABRAL DA SILVA . 34.365.773/0001-93 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10139 04040003/22 06773084674 20220079 01090044 27/10/2022 26/11/2022 27/10/2022 2.667,00
MARIA FERNANDA CABRAL DA SILVA . 34.365.773/0001-93 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10149 04040003/22 06773084674 20220079 01090046 27/10/2022 26/11/2022 27/10/2022 286,00
MARIA FERNANDA CABRAL DA SILVA . 34.365.773/0001-93 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10290 04040003/22 06773084674 20220079 01090052 27/10/2022 26/11/2022 27/10/2022 412,00
MARIA FERNANDA CABRAL DA SILVA . 34.365.773/0001-93 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10193 04040003/22 06773084674 20220079 01090055 27/10/2022 26/11/2022 27/10/2022 711,00
MARIA FERNANDA CABRAL DA SILVA . 34.365.773/0001-93 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10232 04040003/22 06773084674 20220079 01090056 27/10/2022 26/11/2022 27/10/2022 279,00
MARIA FERNANDA CABRAL DA SILVA . 34.365.773/0001-93 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10231 04040003/22 06773084674 20220079 01090057 27/10/2022 26/11/2022 27/10/2022 195,00
MARIA FERNANDA CABRAL DA SILVA . 34.365.773/0001-93 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10230 04040003/22 06773084674 20220079 01090058 27/10/2022 26/11/2022 27/10/2022 226,00
MARIA FERNANDA CABRAL DA SILVA . 34.365.773/0001-93 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10229 04040003/22 06773084674 20220079 01090059 27/10/2022 26/11/2022 27/10/2022 607,00
COMEBOM - COMERCIAL BOMBOM LTDA 13.158.054/0001-21 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10148 24100001722 06773085250 24100001 27/10/2022 03/11/2022 27/10/2022 1.635,88
JOSE AUGUSTO DA SILVA VASCONCELOS 071.464.554-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10278 23060003/22 06773084988 20220124 23060007 28/10/2022 04/11/2022 28/10/2022 750,00
CASA NORTE LTDA 08.713.513/0001-51 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10150 25100003/22 06773085257 25100001 28/10/2022 04/11/2022 28/10/2022 451,66
CASA NORTE LTDA 08.713.513/0001-51 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10159 25100004/22 06773085259 25100002 28/10/2022 04/11/2022 28/10/2022 878,08
Total das obrigacdes de baixo valor.: 40.289,96

LEMA TREINAMENTOS LTDA 35.826.836/0001-24 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 28090015 28090015 04/10/2022 11/10/2022 04/10/2022 1.950,00
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10266 01080082 05/10/2022 12/10/2022 05/10/2022 327,60
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10266 01080083 05/10/2022 12/10/2022 05/10/2022 1.173,90
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JOSE DE ARIMATEIA BEZERRA ALVES 030.730.594-58 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10163 02030001/22 06773084552 20220053 02030006 05/10/2022 12/10/2022 05/10/2022 250,00
MARIA OTILIA DOS ANJOS SILVA 018.734.414-01 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10165 10060003/20 01439062466 20200123 03010106 05/10/2022 12/10/2022 05/10/2022 250,00
CICERO DE GOIS FILHO 652.860.224-72 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10161 12040001/21 06773073601 20210060 03010107 05/10/2022 12/10/2022 05/10/2022 250,00
CICERO DE GOIS FILHO 652.860.224-72 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10160 03050003/21 06773073717 20210075 03010108 05/10/2022 12/10/2022 05/10/2022 250,00
LUCIANE SILVA CAMARA DE OLIVEIRA 022.618.724-10 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10164 03060001/22 06773084846 20220114 03060030 05/10/2022 12/10/2022 05/10/2022 300,00
JONH LENNON DOS SANTOS DANTAS 101114464 33.417.863/0001-18 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10221 05010004/22 06773074393 20220015 06010017 05/10/2022 04/11/2022 05/10/2022 3.850,00
CLAUDIO GOMES DE OLIVEIRA 56638159453  36.274.982/0001-57 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10234 12090002/22 06773085177 20220161 12090007 05/10/2022 04/11/2022 05/10/2022 9.056,00
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10269 13090009 05/10/2022 12/10/2022 05/10/2022 1.911,00
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10270 13090010 05/10/2022 12/10/2022 05/10/2022 218,40
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10267 16090005 05/10/2022 12/10/2022 05/10/2022 263,90
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10267 16090006 05/10/2022 12/10/2022 05/10/2022 655,20
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10268 16090006 05/10/2022 12/10/2022 05/10/2022 546,00
APARECIDA KARLA MARTINS DANTAS 043.928.294-21 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 06102022 04080003/22 06773085061 22080005 06/10/2022 13/10/2022 06/10/2022 2.751,10
L S FIGUEIREDO RESTAURANTE 27.741.012/0001-23 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10223 10030002/22 06773084600 20220064 01090064 07/10/2022 06/11/2022 07/10/2022 2.550,00
L S FIGUEIREDO RESTAURANTE 27.741.012/0001-23 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10222 10030002/22 06773084600 20220064 01090065 07/10/2022 06/11/2022 07/10/2022 5.451,00
NACIONAL VEICULOS E SERVICOS LTDA 04.770.238/0001-57 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10271 06100001/22 06773085209 06100013 07/10/2022 14/10/2022 07/10/2022 685,65
NACIONAL VEICULOS E SERVICOS LTDA 04.770.238/0001-57 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10271 06100001/22 06773085209 06100014 07/10/2022 14/10/2022 07/10/2022 299,00
M&S LOCAQOES E CONSTRUQOES LTDA EPP 19.894.884/0001-01 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10224 27090002 07/10/2022 06/11/2022 07/10/2022 26.285,49
FFS LOCAGOES LTDA 26.995.267/0001-50 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10186 18030002/22 06773084590 01060025 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 1.599,00
FFS LOCAGOES LTDA 26.995.267/0001-50 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10187 18030002/22 06773084590 01060026 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 3.378,00
FFS LOCAGOES LTDA 26.995.267/0001-50 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 102110 18030002/22 06773084590 01060043 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 3.043,00
FFS LOCAGOES LTDA 26.995.267/0001-50 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 102108 18030002/22 06773084590 01060046 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 1.599,00
F&lJ LOCAQOES E SERVIGOS LTDA ME 22.913.707/0001-21 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10173 14030001/22 06773084582 01060060 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 2.989,00
F & J LOCAGOES E SERVIGOS LTDA ME 22.913.707/0001-21 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10295 18030002/22 06773084590 01080066 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 5.382,00
FFS LOCAGOES LTDA 26.995.267/0001-50 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 102107 18030002/22 06773084590 01080068 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 1.599,00
FFS LOCAGOES LTDA 26.995.267/0001-50 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 102109 18030002/22 06773084590 01090027 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 6.045,00
T M COMBUSTIVEIS LTDA EPP 26.708.943/0001-67 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10285 25010001/22 06773074457 01090048 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 5.250,08
T M COMBUSTIVEIS LTDA EPP 26.708.943/0001-67 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10284 25010001/22 06773074457 01090049 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 4.880,11
T M COMBUSTIVEIS LTDA EPP 26.708.943/0001-67 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10283 25010001/22 06773074457 01090050 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022  16.988,50
T M COMBUSTIVEIS LTDA EPP 26.708.943/0001-67 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10282 25010001/22 06773074457 01090051 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 4.802,04
F & J LOCAGOES E SERVICOS LTDA ME 22.913.707/0001-21 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10174 14030001/22 06773084582 01090054 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 16.631,40
T M COMBUSTIVEIS LTDA EPP 26.708.943/0001-67 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10292 25010001/22 06773074457 01090060 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 6.524,00
T M COMBUSTIVEIS LTDA EPP 26.708.943/0001-67 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10293 25010001722 06773074457 01090061 07/10/2022 14/10/2022 10/10/2022 4.500,97
GELZA MARIA JANUARIO SANTOS DO NASCIMEN 033.191.324-07 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10273 02010001/20 01439051950 20200029 03010097 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 500,00
ANA CARLA BARBOSA BATISTA 051.701.794-64 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10205 02010005/20 01439051961 20200005 03010122 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 500,00
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ANTONIO PIRES CHAVES NETO ME 09.326.488/0001-16 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 102116 20050004/19 01439051387 03010124 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 3.700,00
FELIPE FERREIRA DA COSTA 083.740.464-90 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10299 02010014/20 01439051982 20200014 03010125 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 1.500,00
M DO SOCORRO M DE OLIVEIRA ME 04.867.082/0001-27 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 102105 08030001718 01439039923 03010126 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 2.500,00
LUCIANE SILVA CAMARA DE OLIVEIRA 022.618.724-10 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 102111 03060002/22 06773084849 20220115 03060032 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 500,00
LORENA L V DA COSTA LTDA 46.713.801/0001-03 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10275 03080004/22 06773085167 20220157 03080004 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 6.400,00
COMERCIAL DISTRIBUIDORA NATAL LTDA 70.316.179/0001-76 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 102100 01040001/22 06773084672 20220078 04100038 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 3.803,55
COMERCIAL DISTRIBUIDORA NATAL LTDA 70.316.179/0001-76 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 102101 01040001/22 06773084672 20220078 04100039 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 3.678,55
R R LOPES ASSESSORIA CONTABIL LTDA 11.801.158/0001-87 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10203 05010005/22 06773074395 20220016 06010016 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 1.800,00
LARISSA DA SILVA PINHEIRO 010.797.544-07 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10298 05010003/22 06773074389 20220020 06010019 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 2.100,00
ANTONIO RICARDO DA SILVA 838.950.274-72 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10204 06010008/22 06773074410 20220023 07010006 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 360,00
LUCIVAN MEDEIROS DE CARVALHO 113.383.324-14 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 102117 07010001/22 06773074414 20220031 07010008 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 1.325,00
SILVESTRE CHAGAS DE OLIVEIRA ME 10.561.980/0001-55 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10136 29110001/21 06773074341 08080005 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 1.760,16
SILVESTRE CHAGAS DE OLIVEIRA ME 10.561.980/0001-55 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 102102 29110001/21 06773074341 08080006 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 304,50
COMERCIAL DUNNAS LTDA 17.320.267/0001-69 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 102114 29110001/21 06773074341 08080007 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 170,98
COMERCIAL DUNNAS LTDA 17.320.267/0001-69 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10135 29110001/21 06773074341 08080008 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 205,60
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES 24.114.994/0001-35 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 102113 13100001/21 06773074239 08080009 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 275,05
ASP AUTOMAGAO SERVIGOS E PRODUTOS DE IN 02.288.268/0001-04 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 102106 13070003/22 06773085020 13070011 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 3.500,00
J FERNANDES NETO LTDA 40.783.060/0001-42 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10176 29110001/21 06773074341 13090011 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 436,24
LUCIANE SILVA CAMARA DE OLIVEIRA 022.618.724-10 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 102112 15080001/22 06773085111 20220143 15080008 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 300,00
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA 07.991.017/0002-88 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10185 25010001/22 06773074457 16090007 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 3.582,37
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA 07.991.017/0002-88 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10184 25010001722 06773074457 16090008 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 464,50
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA 07.991.017/0002-88 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10183 25010001/22 06773074457 16090009 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 1.249,27
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA 07.991.017/0002-88 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10182 25010001722 06773074457 16090010 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 1.378,65
AUTO POSTO DOIS IRMAQS LTDA 07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10250 25010001/22 06773074457 16090011 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 7.293,86
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA 07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10251 25010001/22 06773074457 16090012 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 1.480,58
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA 07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10291 25010001722 06773074457 16090013 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 24.848,61
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA 07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10210 25010001/22 06773074457 16090014 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 1.600,56
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA 07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10209 25010001/22 06773074457 16090015 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 1.400,38
AUTO POSTO DOIS IRMAQS LTDA 07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10246 25010001/22 06773074457 16090016 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 1.971,03
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA 07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10296 25010001/22 06773074457 16090017 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 9.299,51
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA 07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10244 25010001722 06773074457 16090018 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 1.208,33
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA 07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10243 25010001/22 06773074457 16090019 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 1.699,63
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA 07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10242 25010001722 06773074457 16090020 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 810,13
AUTO POSTO DOIS IRMAQS LTDA 07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10240 25010001/22 06773074457 16090021 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 864,92
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA 07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10241 25010001/22 06773074457 16090022 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 2.699,78
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R SUASSUNA CARNEIRO 23.930.298/0001-34 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 102103 18070002/22 06773085031 20220130 18070002 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 3.500,00
ULTRACLIN CLINICA LTDA 19.266.971/0001-06 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10279 19010003/22 06773074464 20220038 19010007 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 4.500,00
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAQ@ES 24.114.994/0001-35 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10294 13100001/21 06773074239 19090003 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 689,16
COMERCIAL J.A LTDA 01.653.918/0001-00 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10177 18100003/21 06773074257 20090006 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 420,00
DLN SERVIGOS MEDICOS LTDA 37.036.265/0001-50 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10274 21020001/22 06773084531 20220047 21020019 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 3.600,00
J FERNANDES NETO LTDA 40.783.060/0001-42 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10188 29110001/21 06773074341 24080004 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 266,38
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA 07.991.017/0002-88 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10281 25010001/22 06773074457 28090008 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 1.310,78
COMERCIAL J.A LTDA 01.653.918/0001-00 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10181 18100003/21 06773074257 28090009 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 213,35
COMERCIAL DUNNAS LTDA 17.320.267/0001-69 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10180 29110001/21 06773074341 28090010 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 174,64
CAVALCANTE & CIA LTDA 10.655.938/0001-01 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10179 29110001/21 06773074341 28090011 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 138,66
J FERNANDES NETO LTDA 40.783.060/0001-42 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10178 29110001/21 06773074341 28090012 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 523,09
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA 07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10208 25010001/22 06773074457 28090014 10/10/2022 17/10/2022 10/10/2022 4.114,47
F&lJ LOCAQOES E SERVIGOS LTDA ME 22.913.707/0001-21 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10280 29030004/22 06773084643 20220074 30030001 10/10/2022 09/11/2022 10/10/2022 1.760,00
FFS LOCAGOES LTDA 26.995.267/0001-50 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10154 18030002/22 06773084590 01060027 11/10/2022 10/11/2022 11/10/2022 1.599,00
ODILON GABRIEL DA SILVA 703.096.474-87 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10167 01090001/22 06773085165 20220156 01090047 11/10/2022 18/10/2022 11/10/2022 200,00
D LEON COMERCIO E SERVICOS EIRELI 24.295.246/0001-04 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 102119 06040004/22 06773084750 01090062 11/10/2022 10/11/2022 11/10/2022 29.309,02
COMERCIAL 1RMAOS OLIVEIRA LTDA 10.561.980/0001-55 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10166 14070002/22 06773085026 20220129 15090007 11/10/2022 10/11/2022 11/10/2022  11.832,00
DR&J LOCAQOES E SERVICOS EIRELI 17.382.733/0001-30 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 168 01060047 13/10/2022 12/11/2022 13/10/2022 17.405,73
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10257 03100001 13/10/2022 20/10/2022 13/10/2022 136,50
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10257 03100002 13/10/2022 20/10/2022 13/10/2022 327,60
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10258 03100003 13/10/2022 20/10/2022 13/10/2022 1.223,95
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10258 03100004 13/10/2022 20/10/2022 13/10/2022 327,60
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10263 04100034 13/10/2022 20/10/2022 13/10/2022 591,50
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10265 04100035 13/10/2022 20/10/2022 13/10/2022 138,32
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10265 04100036 13/10/2022 20/10/2022 13/10/2022 327,60
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 102121 04100040 13/10/2022 20/10/2022 13/10/2022 546,00
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 102121 04100041 13/10/2022 20/10/2022 13/10/2022 1.492,40
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10211 06100006 13/10/2022 20/10/2022 13/10/2022 3.120,39
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10212 06100007 13/10/2022 20/10/2022 13/10/2022 546,00
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10259 06100008 13/10/2022 20/10/2022 13/10/2022 1.613,43
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10259 06100009 13/10/2022 20/10/2022 13/10/2022 509,60
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10260 06100010 13/10/2022 20/10/2022 13/10/2022 182,00
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10261 06100011 13/10/2022 20/10/2022 13/10/2022 327,60
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10262 06100012 13/10/2022 20/10/2022 13/10/2022 163,80
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10264 10100002 13/10/2022 20/10/2022 13/10/2022 707,07



R1o Grande do _Norte
Governo Municipal de Pureza o
Relacao de credores em ordem cronologica de pagamentos

Periodo: 01/10/2022 A 31/10/2022 PAGINA: C
Somente o consolidado
Unidade gestora: SC - Somente o consolidado

Credor CPF/CNPJ Ordenador de Despesas CPF Protocolo Proc.Adm. Licitacdo Contrato Parc Empenho Atesto  Vencimento Pagamento Valor Pago

FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 1305 10100007 13/10/2022 20/10/2022 13/10/2022 436,80
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA 07.991.017/0002-88 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10143 25010001/22 06773074457 16090002 13/10/2022 20/10/2022 13/10/2022 478,00
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA 07.991.017/0002-88 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10155 25010001/22 06773074457 16090003 13/10/2022 20/10/2022 13/10/2022 450,36
AUTO POSTO DOIS IRMAQS LTDA 07.991.017/0002-88 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10168 25010001/22 06773074457 16090004 13/10/2022 20/10/2022 13/10/2022 330,17
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA 07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 102120 25010001/22 06773074457 16090023 13/10/2022 20/10/2022 13/10/2022 201,50
LUMINOZA COM. MATERIAIS ELETRICOS LTDA 70.047.329/0001-93 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 102122 18100004/21 06773074259 23090002 17/10/2022 24/10/2022 17/10/2022 1.642,27
LUMINOZA COM. MATERIAIS ELETRICOS LTDA 70.047.329/0001-93 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 102123 18100004/21 06773074259 23090003 17/10/2022 24/10/2022 17/10/2022 1.981,05
SHIRLEY DOS SANTOS PEREIRA SILVA 03.793.451/0001-11 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 102124 10010002/22 06773074449 20220009 23090004 17/10/2022 16/11/2022 17/10/2022 1.501,00
SHIRLEY DOS SANTOS PEREIRA SILVA 03.793.451/0001-11 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 102125 10010002/22 06773074449 20220009 23090005 17/10/2022 16/11/2022 17/10/2022 1.397,00
M&S LOCAGOES E CONSTRUGOES LTDA EPP 19.894.884/0001-01 JOAO MARIA TAVARES DA SILVA  481.850.944-20 10129 04100001 18/10/2022 17/11/2022 18/10/2022 31.707,25
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10286 07100001 18/10/2022 25/10/2022 18/10/2022 327,60
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10286 07100002 18/10/2022 25/10/2022 18/10/2022 662,86
RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10287 21020002/22 06773084538 20220048 21020020 18/10/2022 17/11/2022 18/10/2022 1.550,00
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10213 05100001 20/10/2022 27/10/2022 20/10/2022 141,05
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP  10.763.947/0001-08 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10214 05100002 20/10/2022 27/10/2022 20/10/2022 491,40
CICERO DE GOIS FILHO 652.860.224-72 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10216 29030002/22 06773084632 20220072 09090004 20/10/2022 19/11/2022 20/10/2022 1.180,00
PARAIBANA SPORTES LTDA 08.474.850/0001-33 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10245 29030001/22 06773084627 20220071 14100002 20/10/2022 19/11/2022 20/10/2022 1.952,00
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA 07.991.017/0002-88 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10156 25010001722 06773074457 04100003 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022 349,97
AUTO POSTO DOIS IRMAQS LTDA 07.991.017/0002-88 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10169 25010001/22 06773074457 04100004 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022 260,18
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA 07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10202 25010001/22 06773074457 04100013 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022 656,63
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA 07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10252 25010001722 06773074457 04100027 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022 1.399,97
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA 07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10254 25010001/22 06773074457 04100028 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022 983,86
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA 07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10253 25010001722 06773074457 04100029 24/10/2022 23/11/2022 24/10/2022 18.001,82
AUTO POSTO DOIS IRMAQS LTDA 07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10255 25010001/22 06773074457 04100030 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022 1.400,56
H MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E MATER 07.932.265/0001-77 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 393 04080002/22 06773085059 29090007 24/10/2022 31/10/2022 24/10/2022 137,00
MAQ-LAREM MAQUINAS MOVEIS E EQUIPAMENTO 40.938.508/0001-50 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10152 03020002/22 06773084484 20220041 03020010 25/10/2022 24/11/2022 25/10/2022 220,00
MAQ-LAREM MAQUINAS MOVEIS E EQUIPAMENTO 40.938.508/0001-50 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10235 03020002/22 06773084484 20220041 03020011 25/10/2022 24/11/2022 25/10/2022 805,00
MAQ-LAREM MAQUINAS MOVEIS E EQUIPAMENTO 40.938.508/0001-50 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10217 03020002/22 06773084484 20220041 03020012 25/10/2022 24/11/2022 25/10/2022 220,00
MAQ-LAREM MAQUINAS MOVEIS E EQUIPAMENTO 40.938.508/0001-50 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10289 03020002/22 06773084484 20220041 03020013 25/10/2022 24/11/2022 25/10/2022 440,00
MAQ-LAREM MAQUINAS MOVEIS E EQUIPAMENTO 40.938.508/0001-50 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10137 03020002/22 06773084484 20220041 03020014 25/10/2022 24/11/2022 25/10/2022 1.100,00
MAQ-LAREM MAQUINAS MOVEIS E EQUIPAMENTO 40.938.508/0001-50 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10158 03020002/22 06773084484 20220041 03020015 25/10/2022 24/11/2022 25/10/2022 220,00
MAQ-LAREM MAQUINAS MOVEIS E EQUIPAMENTO 40.938.508/0001-50 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10196 03020002/22 06773084484 20220041 03030001 25/10/2022 24/11/2022 25/10/2022 1.540,00
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA 07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10130 25010001722 06773074457 04100002 25/10/2022 24/11/2022 25/10/2022 12.239,10
H MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E MATER 07.932.265/0001-77 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10171 04080001/22 06773085057 04100005 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 6.193,23
H MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E MATER 07.932.265/0001-77 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10172 04080001/22 06773085057 04100005 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 80,00
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H MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E MATER 07.932.265/0001-77 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10191
H MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E MATER 07.932.265/0001-77 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10192
07.991.017/0002-88 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10197
07.991.017/0002-88 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10198
07.991.017/0002-88 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10199
07.991.017/0002-88 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10199
H MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E MATER 07.932.265/0001-77 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10201

AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA
AUTO POSTO DOIS IRMAQS LTDA

AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA
AUTO POSTO DOIS IRMAQS LTDA
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA
AUTO POSTO DOIS IRMAOS LTDA
COMERCIAL J.A LTDA
COMERCIAL J.A LTDA

J FERNANDES NETO LTDA
COMERCIAL J.A LTDA
COMERCIAL J.A LTDA
CAVALCANTE & CIA LTDA

07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO
07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO
07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO
07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO
07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO
07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO
07.991.017/0002-88 JOAO DA FONSECA MOURA NETO

156.131.004-20 10227
156.131.004-20 10237
156.131.004-20 10236
156.131.004-20 10247
156.131.004-20 10248
156.131.004-20 10249
156.131.004-20 10256

01.653.918/0001-00 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10144
01.653.918/0001-00 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10145
40.783.060/0001-42 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10146
01.653.918/0001-00 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10157
01.653.918/0001-00 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10195

10.655.938/0001-01 JOAO DA FONSECA MOURA NETO

156.131.004-20 10138

RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES 24.114.994/0001-35 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10193
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES 24.114.994/0001-35 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10194
10.763.947/0001-08 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10288
10.763.947/0001-08 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10288
COOPERATIVA MISTA DA AGRI.FAM.E ECON.SO 16.939.429/0001-89 JOAO DA FONSECA MOURA NETO

FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP
FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA EIRELI EPP

ANA MARIA GOMES DE MOURA ROCHA
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAOES
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES
LUMINOZA COM. WATERIAIS ELETRICOS LTDA
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAOES
SANTAL LTDA

RH COMERCIAL LTDA

L L LOCAGAO E SERVICO LTDA

L L LOCACAO E SERVICO LTDA

807.107.004-15 JOAO DA FONSECA MOURA NETO
24.114.994/0001-35 JOAO DA FONSECA MOURA NETO
24.114.994/0001-35 JOAO DA FONSECA MOURA NETO
24.114.994/0001-35 JOAO DA FONSECA MOURA NETO
70.047.329/0001-93 JOAO DA FONSECA MOURA NETO
24.114.994/0001-35 JOAO DA FONSECA MOURA NETO

156.131.004-20 10134
156.131.004-20 10133
156.131.004-20 10131
156.131.004-20 10132
156.131.004-20 10238
156.131.004-20 10239
156.131.004-20 10228

04.827.603/0001-12 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 47650
32.281.300/0001-82 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10192
10.942.277/0001-97 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10151
10.942.277/0001-97 LARISSA IGNEZILA GOMES FONSEC 061.554.034-14 10170

PAGINA: C
Licitacdo Contrato Parc Empenho Atesto  Vencimento Pagamento Valor Pago

04080001/22 06773085057 04100006 25/10/2022 24/11/2022 25/10/2022  15.968,20
04080001/22 06773085057 04100007 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 631,25
25010001/22 06773074457 04100008 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 3.382,29
25010001/22 06773074457 04100009 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 1.206,14
25010001/22 06773074457 04100010 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 386,02
25010001/22 06773074457 04100011 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 1.068,98
04080001/22 06773085057 04100012 25/10/2022 24/11/2022 25/10/2022 8.400,94
25010001722 06773074457 04100014 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 5.034,90
25010001/22 06773074457 04100015 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 979,75
25010001/22 06773074457 04100017 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 1.208,26
25010001/22 06773074457 04100018 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 1.799,66
25010001/22 06773074457 04100019 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 1.650,80
25010001722 06773074457 04100026 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 200,08
25010001/22 06773074457 04100031 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 7.799,89
18100003/21 06773074257 06100001 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 369,52
18100003/21 06773074257 06100002 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 335,10
29110001/21 06773074341 06100003 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 84,20
18100003/21 06773074257 06100004 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 426,11
18100003/21 06773074257 06100005 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 281,10
29110001/21 06773074341 08080010 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 833,45
13100001/21 06773074239 10100001 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 905,92
13100001/21 06773074239 14100001 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 222,02

14100003 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 109,20

14100004 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 416,78

16030012 25/10/2022 24/11/2022 25/10/2022 4.413,38

16030015 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 1.834,62
13100001/21 06773074239 22090001 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 4.077,24
13100001/21 06773074239 22090002 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 6.656,23
13100001/21 06773074239 22090003 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 501,46
18100004/21 06773074259 22090004 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 670,29
13100001/21 06773074239 22090005 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 7.302,59
26090001/22 06773085198 20220167 27090003 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 1.035,26
29110001/21 06773074341 28090013 25/10/2022 01/11/2022 25/10/2022 223,90
05010001/22 06773074385 20220013 06010001 27/10/2022 26/11/2022 27/10/2022 210,00
05010001/22 06773074385 20220013 06010002 27/10/2022 26/11/2022 27/10/2022 210,00
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L L LOCAGAQ E SERVICO LTDA 10.942.277/0001-97 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10274 05010001722 06773074385 20220013 01020063 28/10/2022 27/11/2022 28/10/2022 210,00
L L LOCAGAO E SERVIGO LTDA 10.942.277/0001-97 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10140 05010001/22 06773074385 20220013 01090045 28/10/2022 27/11/2022 28/10/2022 1.120,00
WM SOLUQOES ADMINISTRATIVAS 23.461.284/0001-19 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10220 06070002/21 06773074107 20210118 03010009 28/10/2022 27/11/2022 28/10/2022 6.800,00
L L LOCAGAO E SERVIGO LTDA 10.942.277/0001-97 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10271 05010001/22 06773074385 20220013 06010003 28/10/2022 27/11/2022 28/10/2022 1.050,00
L L LOCAGAO E SERVIGO LTDA 10.942.277/0001-97 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10275 05010001/22 06773074385 20220013 06010004 28/10/2022 27/11/2022 28/10/2022 210,00
L L LOCAGAQ E SERVIGO LTDA 10.942.277/0001-97 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10273 05010001722 06773074385 20220013 06010005 28/10/2022 27/11/2022 28/10/2022 210,00
L L LOCAGAO E SERVIGO LTDA 10.942.277/0001-97 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10272 05010001/22 06773074385 20220013 06010006 28/10/2022 27/11/2022 28/10/2022 210,00
E B S POCOS MANUTENQAO E PERFURAQAO LTD 15.613.795/0001-80 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10206 06010007/22 06773074408 20220022 07010003 28/10/2022 27/11/2022 28/10/2022 3.000,00
JOSE MARIO DE OLIVEIRA SOUZA 672.565.704-49 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10277 06010009/22 06773074412 20220027 07010007 28/10/2022 27/11/2022 28/10/2022 1.400,00
FLAUBER FELIPE DE OLIVEIRA 074.867.374-18 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10219 08030001/22 06773084563 20220058 08030004 28/10/2022 27/11/2022 28/10/2022 3.750,00
ETECONP ESCRITORIO TECNICO DE CONTABILI 24.371.015/0001-24 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10270 31030001722 06773084705 20220099 10050002 28/10/2022 27/11/2022 28/10/2022 8.400,00
ADEILSON GONGALVES DA SILVA 09754895422 40.483.733/0001-49 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10276 12010007/21 06773074422 20220011 12010005 28/10/2022 27/11/2022 28/10/2022 2.600,00
CLAUDIO GOMES DE OLIVEIRA 56638159453  36.274.982/0001-57 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10218 12090002/22 06773085177 20220161 12090007 28/10/2022 27/11/2022 28/10/2022 11.384,00
INSTITUTO SOCIAL DE SAUDE E EDUCAGAO DO 10.335.101/0001-77 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10290 03050001/22 06773084787 20220110 27100001 28/10/2022 27/11/2022 28/10/2022  102.805,74
INSTITUTO SOCIAL DE SAUDE E EDUCAGAO DO 10.335.101/0001-77 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10291 03050001/22 06773084787 20220110 27100002 28/10/2022 27/11/2022 28/10/2022  23.317,86
INSTITUTO SOCIAL DE SAUDE E EDUCAGAQ DO 10.335.101/0001-77 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10292 03050001/22 06773084787 20220110 27100003 28/10/2022 27/11/2022 28/10/2022 10.420,75
INSTITUTO SOCIAL DE SAUDE E EDUCAGAO DO 10.335.101/0001-77 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10293 03050001/22 06773084787 20220110 27100004 28/10/2022 27/11/2022 28/10/2022 8.479,50
INSTITUTO SOCIAL DE SAUDE E EDUCAQAO DO 10.335.101/0001-77 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10294 03050001/22 06773084787 20220110 27100005 28/10/2022 27/11/2022 28/10/2022 92.671,20
INSTITUTO SOCIAL DE SAUDE E EDUCAGAO DO 10.335.101/0001-77 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10295 03050001/22 06773084787 20220110 27100005 28/10/2022 27/11/2022 28/10/2022  114.002,40
INSTITUTO SOCIAL DE SAUDE E EDUCAGAO DO 10.335.101/0001-77 ROSE MARY MAGNA GOMES FONSECA 201.453.734-87 10296 03050001/22 06773084787 20220110 27100005 28/10/2022 27/11/2022 28/10/2022  10.553,00
2A ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA LTD 19.962.732/0001-90 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10280 01070002/21 06773073974 20210105 03010008 31/10/2022 30/11/2022 31/10/2022 10.000,00
ANA CARLA BARBOSA BATISTA 051.701.794-64 JOAO DA FONSECA MOURA NETO  156.131.004-20 10207 02010005/20 01439051961 20200005 03010122 31/10/2022 07/11/2022 31/10/2022 500,00
PAULO SERGIO LIRA FEITOSA 27.023.375/0001-23 JOAO DA FONSECA MOURA NETO 156.131.004-20 10279 06010018 31/10/2022 30/11/2022 31/10/2022 1.820,00
Total das demais obrigacdes.........: 924.222,33

TOTAL 964.512,29

Este relatério apresenta as obrigagdes decorrentes de compras e servigos em ordem de baixo valor (Res. 32/2016, art. 3°, §3°) e demais obrigacfes e ordem crescente da data de protocolo.



